封面

陕西省人民防空办公室某涉密项目
资格证明文件

供应商：           （公章）
时　间：

1

供应商应按照征集公告所列“供应商资格要求”逐一提供全部资格证明文件。缺少其中任何一项，资格审查将不通过。其中，《供应商书面声明函》、《法定代表人授权委托书》须按下文给定格式填写。
1、 营业执照等主体资格证明文件

二、财务状况报告

三、社保缴纳证明

四、税收缴纳证明

五、供应商书面声明函
供应商书面声明函
陕西省人民防空办公室：
我方在此郑重声明：
[bookmark: _GoBack]1、在参加本次政府采购活动前3年内的经营活动中____（填“没有”或“有”）重大违法记录。供应商在参加政府采购活动前3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动，但应提供期限届满的证明材料。
2、我方______（填“未被列入”或“被列入”）失信被执行人名单。
3、我方______（填“未被列入”或“被列入”）重大税收违法案件当事人名单。
4、我方______（填“未被列入”或“被列入”）政府采购严重违法失信行为记录名单。
5、我方三年内       （填“没有”或“有”）涉密政府采购不良行为记录。
我方承诺提交的资料真实有效。如有不实，我方将无条件地退出本项目的采购活动，并遵照《政府采购法》有关“提供虚假材料的规定”接受处罚。
特此声明。
供应商：名称（加盖公章）           法定代表人或授权代表：（签字或盖章）
日期：　　年　月　日

六、法定代表人授权委托书
备注：法定代表人亲自参加的，无需提供该委托授权书，但须提供法定代表人本人身份证（正反面）复印件。

法定代表人授权委托书
陕西省人民防空办公室：
现委派（授权代表姓名）为本公司的授权代表，参加贵单位涉密项目的供应商征集活动，以本公司的名义处理一切与之有关的事宜。
授权代表姓名：_______________       性别：_____
职务：                              电话：_________
通讯地址：____________________      邮政编码：__________
	法定代表人身份证复印件
（有人像面粘贴处）
	授权代表
身份证复印件
（有人像面粘贴处）

	法定代表人身份证复印件
（有国徽面粘贴处）
	授权代表
身份证复印件
（有国徽面粘贴处）

供应商：名称（加盖公章）            法定代表人：（签字或盖章）
年 　月　 日

七、国防武器装备科研生产单位保密资格审查认证委员会颁布的二级保密资格证书或以上，或国家保密局颁发的涉及国家秘密的计算机系统集成资质乙级（陕西省内企业）或甲级（其它省市企业）

8、 具有有效的电子与智能化工程总承包或专业承包二级及以上资质；或具有有效期内的建筑智能化设计与施工二级及以上资质

9、 具有有效的安全生产许可证

十、拟任项目经理须具有机电工程专业二级及以上或通信与广电工程专业一级注册建造师注册证书

1